
STRANICA 36 – BROJ 61	 SRIJEDA, 7. LIPNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

RJEŠEN JE
O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA HRVATSKE 

AGENCIJE ZA CIVILNO ZRAKOPLOVSTVO
Za članove Vijeća Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo, 

imenuju se:
– dr. sc. ANDRIJA VIDOVIĆ
– dr. sc. ERNEST BAZIJANAC
– dr. sc. DARKO VIROVAC
– JOZO SLEJKO
– MIROSLAV KOVAČ.
Klasa: UP/I 080-02/23-01/40
Urbroj: 50301-15/07-23-02
Zagreb, 25. svibnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1023
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hr-

vatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 
80/22.) i članka 8. stavka 1. Zakona o zračnom prometu (»Narodne 
novine«, br. 69/09., 84/11., 54/13., 127/13. i 92/14.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 25. svibnja 2023. godine donijela

RJEŠEN JE
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ZAMJENIKA 

PREDSJEDNIKA VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE ZA 
CIVILNO ZRAKOPLOVSTVO

1. Imenuje se dr. sc. ANDRIJA VIDOVIĆ predsjednikom Vijeća 
Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo.

2. Imenuje se dr. sc. ERNEST BAZIJANAC zamjenikom pred-
sjednika Vijeća Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo.

Klasa: UP/I 080-02/23-01/40
Urbroj: 50301-15/07-23-03
Zagreb, 25. svibnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

MINISTARSTVO ZNANOSTI I 
OBRAZOVANJA

1024
Na temelju članka 12. stavka 2. podstavka 2. Zakona o knjiž-

nicama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 17/19 i 
98/19), uz prethodno mišljenje Hrvatskoga knjižničnog vijeća, mi-
nistar znanosti i obrazovanja donosi

S T A ND A RD 
ZA ŠKOLSKE KNJIŽNICE

I. OPĆE ODREDBE
Predmet Standarda

Članak 1.
(1) Ovim standardom uređuju se minimalni uvjeti za obavljanje 

djelatnosti školskih knjižnica u osnovnim školama, srednjim škola-
ma, umjetničkim školama i učeničkim domovima (u daljnjem tek-

80/22.) i članka 7. stavaka 4. i 5. Uredbe o osnivanju Hrvatskog zavo-
da za norme (»Narodne novine«, br. 154/04., 44/05., 30/10., 34/12., 
79/12. i 80/13.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
25. svibnja 2023. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU DIJELA 

ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA HRVATSKOG 
ZAVODA ZA NORME

1. Razrješuju se dužnosti članice Upravnog vijeća Hrvatskog 
zavoda za norme:

– NINA ČULINA, na koju je imenovana kao predstavnica mi-
nistarstva nadležnog za poslove gospodarstva

– MELANIJA GRUBIĆ SUTARA, na koju je imenovana kao 
predstavnica Radničkog vijeća Hrvatskog zavoda za norme.

2. Za članove Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za norme ime-
nuju se:

– ANTONIO PAVLEČIĆ, predstavnik ministarstva nadležnog za 
poslove gospodarstva

– FRANJO PETKOVIČEK, predstavnik Radničkog vijeća Hrvat-
skog zavoda za norme.

Klasa: 080-02/23-02/49
Urbroj: 50301-15/28-23-02
Zagreb, 25. svibnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1021
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvat-

ske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 80/22.) 
i članka 6. stavaka 3. i 4. Uredbe o osnivanju Hrvatske akreditacijske 
agencije (»Narodne novine«, br. 158/04., 44/05. i 30/10.), Vlada Re-
publike Hrvatske je na sjednici održanoj 25. svibnja 2023. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG VIJEĆA HRVATSKE AKREDITACIJSKE 
AGENCIJE

1. Razrješuje se NINA ČULINA dužnosti članice Upravnog vi-
jeća Hrvatske akreditacijske agencije.

2. Imenuje se dr. sc. SANJA FRANC članicom Upravnog vijeća 
Hrvatske akreditacijske agencije.

Klasa: 080-02/23-02/50
Urbroj: 50301-15/07-23-02
Zagreb, 25. svibnja 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1022
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hr-

vatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 
80/22.) i članka 8. stavka 1. Zakona o zračnom prometu (»Narodne 
novine«, br. 69/09., 84/11., 54/13., 127/13. i 92/14.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 25. svibnja 2023. godine donijela


